[bookmark: _Hlk40896285]Директору ИРТСУ
А.С. Болдыреву

[bookmark: _Hlk40873907]_________________________________________
                         (ФИО студента)
_________________________________________
                      (шифр группы)

__________каф. ____ ИРТСУ ЮФУ____________
                  (структурное подразделение)

Заявление
Прошу разрешить прохождение промежуточной аттестации 2020/2021 учебного года (летней сессии 2021 года) с применением дистанционных образовательных технологий. Необходимые технические средства (ЭВМ, доступ в сеть интернет, web-камера, микрофон, динамики, программное обеспечение MS Teams) имеются.

[bookmark: _GoBack]Уведомлен о необходимости поставить в известность преподавателя в случае возникновения технических сбоев в часы проведения занятий.

Дата:						Подпись:			/